
 
  

 ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

 ХХХV сесія 

 VІІІ скликання   

   

     РІШЕННЯ       

  

 від   31 січня  2024 року  №  2534 

 

Про затвердження звіту  про виконання  Програми цивільного  

захисту населення і територій Великоберезовицької  

селищної ради від надзвичайних ситуацій техногенного  

та природного характеру на 2023 рік. 

 

                  Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   заслухавши інформацію начальника відділу освіти  про стан 

виконання Програми цивільного  захисту населення і територій Великоберезовицької  селищної 

ради від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру за 2023 рік, 

Великоберезовицька селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити звіт  начальника відділу освіти Великоберезовицької селищної ради про стан 

виконання Програми цивільного захисту населення і територій Великоберезовицької  селищної 

ради від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру за 2023 рік. (звіт 

додається). 

 

Селищний голова        Андрій  ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



Додаток 
до рішення   

сесії Великоберезовицької селищної ради 

№ 2534  від 31.01.2024р  

 

Звіт 

про стан виконання  відділом освіти Великоберезовицької селищної ради  цільової «Програмі 

цивільного захисту населення і територій Великоберезовицької селищної ради від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2023 рік» (із змінами) 

 

Станом на 01.01.2024 року в підпорядкуванні закладів освіти громади перебувають: 3 протирадіаційні 

укриття, 10 найпростіших укриттів комунальної форми власності, 3 орендовані найпростіші укриття. 

В 2023 році на виконання програми було виділено 667 200,00 грн., з них закуплено матеріалів на 

виконано робіт на суму 666 483,17 грн. 

В найпростішому укритті Буцнівського ліцею був застелений лінолеум (82,2 кв.м на суму 27765,00), 

додатково закуплено та вмонтовано електричне обладнання на суму 18923,00 грн. 

В протирадіаційному укритті Мишковицького ліцею був здійснений поточний ремонт перед початком 

2023/2024 навчального року. Також було проведене бетонування підлоги укриття на суму 180 000 грн.   

Забезпечено встановлення WI-FI на суму 48424,80 грн. 

В протирадіаційному укритті Острівського ліцею був здійснений поточний ремонт стін та 

забетоновану частину підлоги, на що витрачено 19987 грн. Закуплені лавки на суму 32900 грн.: 

В найпростішому укритті Лучківської гімназії було встановлено вікна на суму 13790 грн.  

Забезпечено встановлення WI-FI на суму 5144,40 грн. 

В найпростішому укритті Петриківської гімназії були проведені додаткові роботи з монтажу 

електрообладнання на суму 6601 грн. 

В найпростішому укритті Великоберезовицької початкової школи були здійснені роботи щодо 
бетонування підлоги на суму 9993 грн. 

Забезпечено встановлення WI-FI на суму 545,40 грн. 

В протирадіаційному укритті Настасівського ЗДО були вмонтовані двері суму 24200 грн. та закуплені 

меблі вартістю 40000 грн. 

Забезпечено встановлення WI-FI на суму 636,30 грн. 

В найпростішому укритті Великоберезовицького ЗДО було встановлено обладнання для 

функціонування мережі WI-FI на суму 43506 грн. 

В найпростішому укритті Мишковицького ЗДО було встановлено обладнання для функціонування 

мережі WI-FI на суму 12274,10  грн. 

В найпростішому укритті Лучківського ЗДО було встановлено обладнання для функціонування мережі 

WI-FI на суму 5469,10  грн. 

Для функціонування генераторів в усіх закладах освіти громади було закуплено 1980л. бензину на суму 

98975 грн. 

Для безперебійного функціонування будівлі Острівського старостинського округу був закуплений 

бензиновий генератор вартістю 63000 грн. 

 

Начальник відділу освіти                                                                 Василь ЦАЛЬ 

 


